**Et fit Commemoratio Ferae.**

**Añ.** Dives ille guttam aquae petiit, qui micas panis Lazaro negavit.

**V.** Angelis suis Deus mandavit de te. **R.** Ut custodiant te in omnibus viis tuis.

## Oratio.

**A**DESTO, Domine, famulis tuis, et perpetuam benignitatem largire precantibus: ut iis, qui te auctore et gubernatore gloriantur, et congregata restatues, et restaurata conserves. Per Dominum.

## AD MATUTINUM.

**Invitorium.** Christum Dominum qui passionis suae memoriam in sacra Sindone renovat, Venite adoremus. **Psalmus.** Venite, exsultemus. 9.

## Hymnus.

**M**YSTERIUM mirabile  
Hac luce nobis panditur  
Verus Dei cum Filius  
Mortem cruentam sustinet.

Causam tuendo servuli,  
Resque formam vestiens  
Pro servo herus suspenditur,

Pro sante justus placetur.

Necis manent insignia  
Impressa sacra in Sindone,  
Quae post triumphum nobilem

Corpus cruentum involverat.

Sunt mortis haec, et tartari

Mundique victi insignia,  
Trophaea sunt haec inclytarum  
Ductoris invictissimi.

Debemus ergo hanc gratiam

Nostrae salutis vindicari,  
Ut daemonis contra dolos  
Hac militemus tessera.

Vitae vetustae mortui Surgamus in vitam novam  
Christum secuti; per Crucem

Christi fruamur gloria.

Praesta, Pater piissime,  
Patrique compar Nicee,  
Cum Spiritu Paraclito  
Regnans per omne saeculum. Amen.

## In primo Nocturno.

**Añ.** Rubrum est indumentum tuum, et vestimenta tua sicut calcantium in torculari.

## Psalmus iv.

**Q**UINvocarem exaudivit me Deus  
justitiae meae: \*  
in tribulatione dilatasti mihi.

Miserere mei, \* et exaudi orationem meam.

Filii hominum, usquequo gravi corde? \* ut quid diligitis vanitatem, et quaeritis mendacium?

Et scitote quoniam mirificavit Dominus sanctum suum: \* Dominus exaudivit me cum clamavero ad eum.

Irascimini, et nolite peccare: \* quae dicitis in cordibus vestris, in cubilibus vestris compungimini.

Sacrificate sacrificium justitiae, et sperate in Domino. \*

Multi dicunt : Quis ostendit nobis bona?

Signatum est super nos lumen vultus tui, Dñe : \* dedisti laetitiam in corde meo.

A fructu frumenti, vini et olei sui \* multiplicati sunt.

In pace in idipsum \* dormiam, et requiescam ;

Quoniam tu, Dómine, singulariter in spe \* constituisti me.

Glória Patri, etc.

**Añ.** Rubrum est indumentum tuum, et vestimenta tua sicut calcantium in torculari.

**Añ.** Aspersionis est sanguis super vestimenta mea, omnia indumenta mea inquinavi.

Psalmus xv.

**Q**ONSERVA me, Dómine, quoniam speravi in te. \* Dixi Dómino : Deus meus es tu, quoniam bonorum meorum non egess.